ESTADO DO MARANHÃO

MONTES ALTOS - MA





Terça, 09 de Agosto de 2022 | ANO: 2 | № 234 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE	2
PORTARIA	
PORTARIA Nº 160-GAB, DE 09 DE AGOSTO DE 2022.	
PORTARIA Nº 161-GAB, DE 09 DE AGOSTO DE 2022.	2
PORTARIA Nº 162-GAB, DE 09 DE AGOSTO DE 2022.	2



CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 160-GAB, DE 09 DE AGOSTO DE 2022.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL. **Domingos** Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1°, da Lei Municipal n° 051/2020, de 24 de Dezembro de 2020, RESOLVE: Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Elizete Barros de Castro, Secretária Municipal de Assistência Social, a ausentar-se do Município, nos dias 10, 11 e 12/08/2022, para a cidade de Presidente Dutra/MA, nos termos do objetivo da viagem devidamente justificados no Oficio nº 132/2022-SEMAS. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 09 de agosto de 2022. **DOMINGOS** PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

> Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo Código identificador: nbpu8tj9vlz20220809080834

PORTARIA Nº 161-GAB, DE 09 DE AGOSTO DE 2022.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL. **Domingos** Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1°, da Lei Municipal n° 051/2020, de 24 de Dezembro de 2020, RESOLVE: Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Rayane Ribeiro Almeida, Vice-Presidente do CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, a ausentar-se do Município, nos dias 10, 11 e 12/08/2022, para a cidade de Presidente Dutra/MA, nos termos do objetivo da viagem devidamente justificados no Oficio nº 130/2022-SEMAS. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 09 de agosto de 2022. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo Código identificador: ehqpx0pisab20220809090851

PORTARIA Nº 162-GAB, DE 09 DE AGOSTO DE 2022.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL. **Domingos** Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1°, da Lei Municipal n° 051/2020, de 24 de Dezembro de 2020, RESOLVE: Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Maria Laize Neres Cardoso, Presidente do CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, a ausentar-se do Município, nos dias 10, 11 e 12/08/2022, para a cidade de Presidente Dutra/MA, nos termos do objetivo da viagem devidamente justificados no Oficio nº 130/2022-SEMAS. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 09 de agosto DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA de 2022. Prefeito Municipal

> Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo Código identificador: b9ix6tekhbp20220809090814



Terça, 09 de Agosto de 2022 ANO: 2 | Nº 234 ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira

Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo

Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 /C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 Data:09.08.2022 23:05